[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 18.05.2022 №109-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ                               «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 18.05.2022 №109-ГД «О порядке реализации некоторых полномочий Контрольно-счетной палаты города Когалыма» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. преамбулу решения после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «, федеральных территорий»;
1.2. пункт 1.1 раздела 1 приложения к решению после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «, федеральных территорий»;
1.3. в пункте 4.3 раздела 4 приложения к решению слова «в соответствии с требованиями, установленными постановлением Администрации города Когалыма от 28.10.2021 № 2193 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Когалыма», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и другими нормативными правовыми актами.» заменить словами «в соответствии с порядком разработки и реализации муниципальных программ города Когалыма, устанавливаемым Администрацией города Когалыма, требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и других нормативных правовых актов.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	Председатель Думы
города Когалыма

	Глава города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]

	[bookmark: SIGNERSTAMP2]   [штамп ЭП подписывающего]

	А.Ю. Говорищева

	Т.А. Агадуллин

image1.png